ChristenUnie

Veenendaal

Staat van baten en lasten

Begroting 2020

BATEN

Contributies
Bijdrage wethouder
Bijdrage raadsleden
Sponsorbijdragen
Giften - vrij

Giften - bestemming
Rentebaten

Totaal Baten

LASTEN

Nieuwsbrief
KernCampagneTeam
Kosten verkiezingen GR
Kosten verkiezingen Overk.
Bestuurskosten
Projecten
Contributievrijstelling
Overige kosten
Bankkosten
Rentelasten

Totaal Lasten

Resultaat voor bestemming

Resultaatbestemming

Toevoeging BestemmingsreserveVerkGR
Toevoeging BestemmingsreserveVerkOV
Toevoeging BestemmingsreserveContr.V
Onttrekking BestemmingsreserveVerkGR
Onttrekking BestemmingsreserveVerkGR
Ontrekking BestemmingsreserveContr.V
Toevoeging kapitaal

Toelichting op de begroting 2020:

Eur.

3.700
250
2.000

100
100

6.150

500

500
2.000
120
250
200

3.570

2.580

1.750

185

-120
765

2.580

A. Voor 2020 wordt uitgegaan van een stabiel ledenaantal.

B. In 2020 vinden er geen verkiezingen plaats.

Begroting 2019

Realisatie 2018

Eur. Eur.
3.700 3.681
250 250
2.000 2.000
1.000 0
100 426
100 1.207

0 1
7.150 7.565
0 1.112
2.700 0
0 12.646

0 0
1.000 1.227
500 88
250 360
200 213

0 0
4.650 15.646
2.500 -8.081
2.890 -9.189

-900

510 1.108
2.500 -8.081
0 0

C. Voor 2020 is aan het KCT een budget toegekend voor communciatie en zichtbaarheid binnen Veenendaal.

D. In 2020 staat het Kerkendebat op de agenda. Thema: Inclusieve samenleving.

E. Voor leden die door financiele problemen niet aan hun verplichting kunnen voldoen wordt een bijdrage gedaan zodat zij het

lidmaatschap kunnen behouden.
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